
Gìé/à di uvancfazzo
Vili e IX settore

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 56 DEL 13/04/2016

OGGETTO: Presentazione SCIA al Comando Provinciale VV.FR per acquisizione prevenzione

incendi Asilo Nido comunale di Via Tagliamento.

Liquidazione somme all'economo per versamento diritti da effettuare alla

Tesoreria Provinciale dello Stato.

IL RESPONSABILE DELL'UFFCIO

• Rilevato che i lavori di manutenzione straordinaria dell'Asilo Nido di Via Tagliamento sono

stati ultimati in data 17/12/2013;

• Che gli atti di contabilità sono stati approvati con determina n. 62 del 5/5/2014;

• Che al fine di completare tutti gli adempimenti necessari per l'acquisizione del C.P.I. è

necessario adeguare la porta del locale cucina rendendola idonea come uscita di sicurezza,

mediante l'apposizione di un manigliorie antipanico, con un costo pari ad €. 305,00;

• Che l'inizio delle attività da Svolgere nel suddetto immobile, è subordinata alla

comunicazione al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco, previo versamento di €.

325,30;

• Che la sopraccitata somma pari a complessivi € 630,30 è stata impegnata con determina n.

24 del 16/02/2016;

• Che l'Economo comunale dovrà effettuare i pagamenti di che trattasi al fine di completare

l'iter e poter presentare la citata SCIA al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco;

• Ritenuto di dover dare corso alla relativa liquidazione ai sensi delPart. 184 del D.L.vo n.

267/2000;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 65/2015 con il quale sono stati confermati i responsabili

degli uffici;

8 Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

Di liquidare all'Economo comunale la somma di € 630,30 per il versamento da effettuare

alla Tesoreria Provinciale dello Stato, nonché per l'acquisto del maniglione antipanico

necessario all'adeguamento della porta del locale cucina, al fine di segnalare al Comando

Provinciale dei Vigili del Fuoco, ai sensi del D..R. 1/8/2011, n. 151 (SCIA), le attività da

svolgere nei locali sistemati dell'Asilo Nido di Via Tagliamento.



2. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

IL CAPO S

Ì£^ arch.

H

7
,/

SERVIZIO FINANZIARIO

-Vista la riportata determina emessa dal Capo dei Settori 8° e 9°;

- RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D. L.vo 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

INANZIARIOSPONSABILE DEL SERVi


